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БӨЛІМ:  ҚАЗАҚСТАН  ТАРИХЫ

Қасым-Жомарт Тоқаевтың "Әділетті Қазақстан: құқық
тәртібі, экономикалық өрлеу, қоғамдық оптимизм"
атты жолдауы
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СІЛТЕМЕ
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2024  жылғы  2  қыркүйекте  ҚР  Парламенті  палаталарының  бірлескен  отырысында
Мемлекет  басшысы  Қасым-Жомарт  Тоқаев  ел  халқына  жолдауда,  еліміздегі  бүгінгі
экономикалық  жағдайларға  тоқтала  отырып  осы  саладағы  проблемаларды  талдап
берді. Халықтың басым бөлігі кредитке басыбайлы болып қалуына орай қолданыстағы
заңнамаларды қайта қарап салық заңнамасын жетілдіру тапсырылды.
Сонымен қатар Жер мәселесінде заңсыз берілген жерлерді қайтару мен жерді тиісінше
пайдаланып отырған жер иелерінің қызметіне құқықтары мен заңды мүддесін қорғау
қажеттігін  ескертті.  Сондай-ақ  жер  ресурстарын  пайдалану  мен  әсіресе  энергия
ресурстардың жеткіліксіздігіне тоқталып АЭС салу мәселесі  бойынша Жалпы Ұлттық
Референдум 6 қазанда 2024 жылы өтетіндігін айтып өтті.
Әсіресе  қазіргі  кезде  эконмика  саласында  Темір  жол  саласын  реформалау  ондағы
тарифті қайта қарастыру, тас жол тағы басқа жол инфрақұрылымды дамыту мен Су
жүйесін интеграциялау мәселесінде мемлекеттік мәселе бойынша тапсырма берілді.
Еліміздің кадрлық әлеуетін біртіндеп арттыру өте маңызды екендігіне тоқтала отырып
болашақта сұранысқа ие болатын кәсіптер үшін білікті мамандар даярлау Кадр мәселесі.
Итернацилазияи  высшего  образования.  ЖОО потенциалы дамыту.  Сапалы мамандар
даярлауды жумыстар жалғасытырыла береді.
2025 жылы Жұмысшы манадықтары жылы деп жарияланды. Адал адам, адал еңбек
кағидасына сай келеді.  «Құрметті  азамат» атағының беру жалғасады береді.  Бұған
ғалымдар  мен  мамандарға  берілетін  болды.  Мектептерді  жабдықтау  мен  жаңғырту
мәселесі  айтылды.  Жеке  мектеп  пен  ұстаздардың  әлеуметтік  мәртебесін  көтеру
тапсырылды.

Ж.М. Арынов
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